Р Е Ш Е Н И Е  № 1 0 8 0  

на Столичния общински съвет 

от 18.12.2025 година 

За даване на съгласие да бъдат осигурени средства в размер до                

102 200 (сто и две хиляди и двеста) лв. с ДДС, или равностойността на 

сумата в евро по официалния курс на БНБ - 1,95583 лв. за едно евро от 

дирекция „Здравеопазване“ към бюджета на Столична община за 2025 г., 

за закупуване на физиотерапевтична и рехабилитационна апаратура за 

нуждите на „ДКЦ XXIX-София“ ЕООД.

[...]

самоуправление и местната администрация и чл.21, ал.1, т.23 от Наредбата 

на Столичния общински съвет за общинските лечебни заведения 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие за предоставяне на средства на „ДКЦ XXIX-София“ 

ЕООД в размер до 102 200 (сто и две хиляди и двеста) лв. с ДДС или 

равностойността на сумата в евро по официалния курс на БНБ - 1,95583 лв. 

за едно евро, за закупуване на комбиниран апарат за електротерапия на 

стойност до 12 200 (дванадесет хиляди и двеста) лв. с ДДС или 

равностойността на сумата в евро по официалния курс на БНБ - 1,95583 лв. 

за едно евро, апарат за ултразвукова терапия на стойност до 9 000 (девет 

хиляди) лв. с ДДС или равностойността на сумата в евро по официалния 

курс на БНБ - 1,95583 лв. за едно евро, апарат за УВЧ терапия на стойност 

до 19 500 (деветнадесет хиляди и петстотин) лв. с ДДС или 

равностойността на сумата в евро по официалния курс на БНБ - 1,95583 лв. 

за едно евро, апарат за високоинтензивна магнитотерапия на стойност до 

40 000 (четиридесет хиляди) лв. с ДДС или равностойността на сумата в 

евро по официалния курс на БНБ - 1,95583 лв. за едно евро, апарат за 

сканираща лазертерапия на стойност до 18 000 (осемнадесет хиляди) лв. с 

ДДС или равностойността на сумата в евро по официалния курс на БНБ - 

1,95583 лв. за едно евро, както и електрокоагулатор на стойност до 3 500 

(три хиляди и петстотин) лв. с ДДС или равностойността на сумата в евро 

по официалния курс на БНБ - 1,95583 лв. за едно евро. 

2. Определя, че средствата се предоставят от бюджета на дирекция 

„Здравеопазване“ към Столична община. 

3. Възлага на управителя на „ДКЦ XXIX-София“ ЕООД да проведе